Kitoks IPA

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

20 litry

70 %

Kitoks alus

vapas

2011-10-23 16:09:54
2011-10-24 11:23:51

1.055

1.014

5.4%

48

27

0.87 (dominuoja apyniy skonis)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas
Bazinis salyklas
Pale Ale salyklas
Miuncheno salyklas
CaraCrystal
CaraRed

CaraHell

Special B

Apyniai
Pavadinimas

Bobutés Jadzés apyniai
Kent Golding (U.K.)

Mielés

Pavadinimas
Safale S-04 (Il generacija)

Forma Paskirtis

2026-02-25

Kiekis (%)
47.6

19.0

15.2

9.5

5.7

1.9

1.0

IBU Kiekis (g) Laikas

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
3.0 2.500
7.0 1.000

15.0 0.800
120.1 0.500
40.0 0.300
25.0 0.100
400.3 0.050
5.250
AA (%)
2.5 46.9
5.5 1.2

170 60

10 5
180

Kiekis (g)

0.0
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